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Resultados

Informacion del evento Circuitfun Clastres
Circuito Clastres
Fecha 30/03/2019
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 22
Mejor tiempo del evento 01:20.827
Media del dia 01:32.107
Pilotos en grupo beginner 1
Mejor tiempo grupo beginner 00:00.000
Tiempo medio grupo beginner 00:00.000
Pilotos en grupo rookie 5
Mejor tiempo grupo rookie 01:33.263
Tiempo medio grupo rookie 01:36.402
Pilotos en grupo gevorderd 7
Mejor tiempo grupo gevorderd 01:29.346
Tiempo medio grupo gevorderd 01:36.717
Pilotos en grupo expert 9
Mejor tiempo grupo expert 01:20.827
Tiempo medio grupo expert 01:25.043




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bertm expert 01:20.827 [ 01:20.827 | 00:00.000 | 00:11.279 | 00:00.000 | 00:04.215| 26
Alexv expert 01:23.230 [ 00:02.402 | 00:02.402 | 00:08.877 | 00:02.402 | 00:01.813 4
Tinovdp expert 01:24.213 [ 00:00.983 | 00:03.385| 00:07.894 | 00:03.385| 00:00.830| 75
TijIL expert 01:24.667 | 00:00.454 | 00:03.839| 00:07.440 | 00:03.839 | 00:00.376| 55
KristofM expert 01:26.244 [ 00:01.577 ] 00:05.416| 00:05.862 | 00:05.416| 00:01.201 36
LudwigS expert 01:27.360 [ 00:01.116| 00:06.533 | 00:04.746 | 00:06.533 | 00:02.317| 29
Stevenv expert 01:28.757 [ 00:01.396 | 00:07.929 | 00:03.349 | 00:07.929 | 00:03.714 13
KevinB gevorderd 01:29.346 [ 00:00.589 | 00:08.519| 00:02.760 | 00:00.000 | 00:07.370| 44
Senneh gevorderd 01:30.057 [ 00:00.711 | 00:09.230| 00:02.049 | 00:00.711 | 00:06.659| 50
AlainV gevorderd 01:30.179 [ 00:00.121 | 00:09.351 | 00:01.928 | 00:00.832| 00:06.538| 30
B.P gevorderd 01:30.253 [ 00:00.073 | 00:09.425| 00:01.854 | 00:00.906 | 00:06.464| 30
Driesdb gevorderd 01:31.248 [ 00:00.995 | 00:10.421 | 00:00.858 | 00:01.902 | 00:05.468| 20
MichielB rookie 01:33.263 [ 00:02.014 | 00:12.435| 00:01.155] 00:00.000 | 00:03.139| 40
WillemD rookie 01:34.468 [ 00:01.205 | 00:13.640 | 00:02.361 | 00:01.205 | 00:01.933 16
Timov rookie 01:35.392 [ 00:00.924 | 00:14.565| 00:03.285] 00:02.129 | 00:01.009 17
NickS gevorderd 01:41.384 [ 00:05.992 | 00:20.557 | 00:09.277 | 00:12.038 | 00:04.667 8
Koenv rookie 01:42.486 [ 00:01.101 | 00:21.658 | 00:10.378 | 00:09.223 | 00:06.083 | 55
StijnA gevorderd 02:04.549 [ 00:22.063 | 00:43.721 | 00:32.441| 00:35.202 | 00:27.831 1
P03222 beginner 25:10.915| 23:06.366 | 23:50.088 | 23:38.808 | 25:10.915| 25:10.915 1
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